



# KIBRIS TÜRK FUTBOL HAKEMLER ve GÖZLEMCİLER DERNEĞİ

## CYPRUS TURKISH FOOTBALL REFEREES and OBSERVERS ASSOCIATION

Kuruluş 1962

21.11.2012

### KINIYORUZ !...

2012-2013 sezonunun ilk yarısının tamamlanmasına az bir sürenin kaldığı bir ortamda Futbol ailesi içerisinde hakemlerimizi ve camiamızı rencide eden, hakemlerimiz hakkında akıllara durgunluk veren itham ve açıklamalar yazılı ve görsel basınımızda maalesef yapılmaktadır.

Hiç kuşkusuz bugünlerde yoğunlaşan açıklamaların esas amacı, hakemlerimizi baskı altına alarak etkilemek, hakemlerimizin kişilik haklarına saldırı ile de kurumsal saygınlığını zedelemektedir. Hakemlerimiz bizler için her biri ayrı bir değerdir.

Hatalar oyunu olan futbolumuzun ana unsurları, oyuncular ve hakemlerdir. Oyuncuların hata yapması ne kadar doğalsa hakemlerimizin de hata yapması doğaldır ve doğal karşılanmalıdır. Dünyada olduğu gibi ülkemizde ki futbol maçlarında da hakem hataları dün olduğu gibi bugün de, yarın da olmaya devam edecektir. Bilinmelidir ki hakemlik camiası spor basınımızda desteği ile son yıllarda hızla ilerlemekte ve de en üst seviyelere gelmek için var gücüyle çalışmaktadırlar.

Ancak, özellikle ülkemizde futbol ailesinin önemli bireylerinden biri olan Bostancı Bağcıl Başkanı Hasan Besim, önce kapısının önünü temizlemeyip, kolaycılığı tercih etmekte ve hakemlerimizin yapmış olduğu hataları ön plana çıkararak, hakemlerimizi hedef tahtasına koymakta, ve bazı kulüpleride yanındaymış gibi göstermeye çalışmaktadır. Görüştüğümüz bu klüp başkanları kendilerinin böyle beyanı olamadığını da bizlere belirtmişlerdir. Bu nedenle de çok yönlü baskıya maruz kalan hakemlerimiz olumsuz etkilenmekte ve hata yapma şansı kaçınılmaz olmaktadır.

Ülke futboluna yıllardır hizmet eden hakemlerimizin alın terlerini ve emeklerini küçümsemek ve ayaklar altına almaya çalışmak haksızlıktan öte adaletsizliktir. 17.11.2012 tarihinde oynanan Bağcıl-TOL, müsabakası sonrasında yaşananları bu çerçevede anlamakta zorluk çekiyoruz. Bu durumu ahlaki bulmamaktayız ve Bostancı Bağcıl Spor Klübü başkanı Hasan Besim'i **KINIYOR ve sözlerini kendisine iade ediyoruz**. Bu ülkede bazılarının iddia ettiği gibi ;Komplocu ve sahtekar insanlar maalesef bulunmaktadır. Spor kamuoyumuz ve halkımız da kimlerin komplocu ve kimlerin sahtekar ve yalancı olduğunu da çok iyi bilmektedir. Bu tutumun devam etmesi durumunda hakem camiası olarak , çok **kararlı** bir şekilde duracağımızı ve yasal hakkımız olan **HUKUKİ** platformlarda her türlü tedbiri alacağımızın bilinmesini istiyoruz.



# **KIBRIS TÜRK FUTBOL HAKEMLER ve GÖZLEMCİLER DERNEĞİ**

## **CYPRUS TURKISH FOOTBALL REFEREES and OBSERVERS ASSOCIATION**

**Kuruluş 1962**

Tüm futbol hakem , gözlemci ve saha komserleri ile camiamızı oluşturan her bireyin özel bir değer olduğunu tekrardan belirtiriz. Sporda “Fair Play” anlayışı yerine yalan,öfke ve nefreti körükleyen tavırlar içerisine girilmesine sebebiyet veren ve spor kamuoyumuzu kışkırtan beyanları verenleri dikkatli olmaya davet ediyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla spor kamuoyumuza duyururuz.

**Mehmet ÖZBİLGEHAN**  
**BAŞKAN**

*İletişim: 0533 868 3433*  
*kfhgd@hotmail.com*